第 10号様式（第 18条関係）

排水設備工事責任技術者異動等届

平成   年   月   日

愛川町長  殿

住  所

フリガナ

届出人 氏  名

生年月日      年   月   日生

電話番号   （    ）

愛川町指定下水道工事店規則第 18条第 1項の規定により、次のとおり届け出ます。

登 録 番 号 第       号

届 出 区 分
□ 氏名の変更    □ 住所の変更

□ 住居表示の変更  □ その他（            ）

異動等の内容

新

旧

添 付 書 類

添 付 書 類

＜氏名の変更＞

  □ 戸籍抄本（謄本）

  □ 責任技術者証

□ 写真２枚（寸法：縦３．０ｃｍ、横２．４ｃｍ）

＜住所の変更＞

  □ マイナンバーの記載がない住民票

  □ 責任技術者証

□ 写真２枚（寸法：縦３．０ｃｍ、横２．４ｃｍ）

＜住居表示の変更＞

  □ 住居表示変更通知書の写し

  □ 責任技術者証

□ 写真２枚（寸法：縦３．０ｃｍ、横２．４ｃｍ）

※注意事項

 新たに交付する責任技術者証の手数料は、住居表示に関する法律により免除となります。